suo nō sabbatō sequēte. Dñi
 ca prima post oct. facti que ē
 secunda post trini. si nō occur/
 rit festū nouē leōnum. Ad vs
 ps **B**enedicō cū ceteris et suis
 uis vt in psalterio. **H**ymn?
D lux br. In p̄mis vel dñi
 alibus dñi de tpe officii dici
 tur nō mutat vsq; ad aduen/
 tū dñi. **C**aplm et collectā dñi
 ca p̄terita nisi impōretur no/
 ua historia: tunc dicitur capi/
 tū et collecta de dominica futura
 p̄. **V**esperina oratio: **S**up
 mag. an. **C**ognouerūt omnes
 v̄tra. **A**lla suffragia nisi cō/
 cureret commemoratio festi/
 ua alicuius sancti. **U**t itaq;
 multa paucis concludantur:
Nota q; si festum nouem lecti/
 onum cadit in dominicā offi/
 cium dicitur de festo et nihil d
 dñica nisi in sabbatinis vesp
 ris. **P**ost primū **b**ened. dicit
 an. de historia dominicali. p̄.
Vesperina ofo. **C**ollectā dñi
 minica p̄terita si non imponi/
 tur noua historia vel futura si
 noua historia imponitur. **E**t
 euangelium dñicale transfera
 tur in proximam feriam i qua
 non leguntur nouem lectiones
 siue de scō siue de tpe dicat of
 ficiū. **E**t dñi enā. in mat. legit
 sup bñd dicat an. de euā. si de
 tpe canit vel p̄ primū bñ. an.
 fer. suffra. si de scō canit feriali
 ter. p̄. **R**epleti sumus. **C**ol.

de dñica: **P**ost hec suffra. fert
 alia. **E**t nota qñ enāgelū do
 minicale transfertur in feriam
 in qua de scō ferialiter canit.
 omnia p̄sonabunt de sancto p̄
 ter lectiones que legentur de
 omelia dominicali. **P**ossunt
 tamen due et tres lectiones le
 gi de legenda sancti si qua ha
 beat. **S**i vero in dominicā
 venerit commemoratio ferial
 id est trium lectionum tūc de
 missio sancto officium dicēdū
 est de dominica: et de sancto
 fiet tantum memoria i missa.
Si etiam festum nouem leō/
 num cadit in diem sabbati ve
 spere dicuntur de sancto cum
 suffragijs de dominica. etiā si
 fuerit in aduentu vel quadra
 gesima. **S**imiliter si festū no/
 uem lectionum cadit in feriaz
 secundam vespere i die dñico
 dicitur de scō cū suffra. d dñi
 ca. **D**um ergo de tpe hoc ē de
 dñica dicēde sunt vespere: fue
 tur ordo p̄script? et sup mag.
 an. vna ex histo. iposita fin or/
 dine infra sc̄ptū de histo. **D**e
 us o. m. a. n. **L**oqre dñe qz au
 dit suus tu? an. **C**ognoue
 rūt oēs a dā vsq; berabee q; ft
 delis samuel. p̄pheta esset dñi.
 an. **P**reualuit dauid i philis
 teo in funda et lapide in noie
 dñi. an. **N**ōne iste ē dauid de
 q; canebāt i choro dicētes sa/
 ul percussit mille et dauid decez
 od iij

milla in milibus suis. **an.** Quis
enim in omnibus sicut dauid fi-
delis inuentus est in regno suo
egrediens et pergens ad impe-
rium regis. **an.** Doleo super te
frater mi Jonatha amabilis
valde super amorem mulierum
sicut mater unicum amat filium
ita te diligebat sagitta io-
nathae nunquam abiit retrosum:
nec declinavit clypeus eius in
bello et hasta eius non est au-
erfa. **an.** Rex autem dauid co-
operto capite incedens lugebat
filium dicens: absolon fili mi
fili mi absolon quis mihi det
ut ego moriar pro te fili mi ab-
solon. **an.** Obsecro domine affer
iniquitatem serui tui quia in-
pieter egi. **an.** Dixitque dauid
ad dominum cum vidisset angelum ce-
dentes populum ego sum qui pec-
caui ego inique egi: isti qui oues
sunt quid fecerunt. **an.** Inxerunt
salomonem sadoch sacerdos
et nathan propheta in gyon: et
ambulantes lecti dixerunt uiuat
rex in eternum alla. **Prescrip-**
te anti. dicatur in vespis. Sab-
hato super mag. vel pro suffra.
a prima dominica post trinitatem us-
que ad kelas augusti. Ad matu-
tinas dum de re officium desel-
tur. Inuitat Regem magni
domini Venite adoremus.
ps. Venite. In nocturn. antia.
psal. 8. et laud. ut in psalterio.
Sex lectiones de libris regu

usque ad kelas Augusti. Uide-
tres de euangelio que pro cum
cap. et col. suo ordine ponentur.
R. Deus omnium exau. fm. or-
dinem ut infra repetenda qui
ens opus fuerit. Ad laud cap
et collecta de dominica primi. Sup
per bened. an. de euange. dominica
li. Ad prima omnibus dominicis
diebus et feriatis duz festiue ca-
nitur siue de re siue de factis
usque ad aduentum. an. Lecti
uocamus. Cap. Omnis homo
mo quicumque. Cetera omnia ut
in psalterio. Ita dico nisi ap-
maiora festa diceretur an. de
festo. Cap. et collecta simi-
liter de feria. Quod quando
fieri debet suis in octa die-
setur. Ad tertiam an. Te sep-
idem esse. Ad sexta an. Spe-
nostra. Ad nona an. Libera
nos. Cap. et col. de primi domi-
ca. R. Inclina cum ceteris et
suis et ad ves. dum de re can-
nitur. hymnus Lucis creator
et. Dirigatur usque ad aduentum
non mutatur. Cap. et collecta
de primi dominica. Super mag. an.
de euangelio dominicali. Cetera
omnia ut in psalterio. Feria 8
et preliquis feriis duz de re
poze canitur. Inuit. an. ps. 8.
lau. ut in psalterio. Lectioes les-
guntur de libris Regum cum
tribus et de historia Deus
omnium ut infra fm. ordinis
historie. Ad prima dum non

festiue canitur vsq; ad adu-
 tum an. Adesto deus. **Cap.**
Dñe misere. z cetera vt i psal
terio. Ad horas et ves. vt sig
uratum est post octa. epiphāie
Sed post primū Bñdram?
in matuti. z ves. dicitur suffra
gia ferialia. añ. Per signū cru
ciscum ceteris vt in psalterio
habetur. R. Deus oim exau
ditor est ipse misit angelum su
um z tulit me de ouib; patris
mei. Et vncit me vncōne mi
sericordie sue. V. Dñs q; eripu
it me de ore leonis z de manu
bestie liberauit me. Et. R.
Dñs qui eripuit me de ore le
onis et de manu bestie libera
uit me. Ipse me eripiet de ma
nibus inimicorum meorum. V.
Visit deus misericordiā suā
et veritatem suā: animā meā
eripuit de medio catulor; le
onum Ipse me eripiet de. R.
Ego te tuli d; domo patris tui
dic dñs z posui te pascere gre
gem populi mei z fui tecuz in
omnibus vbicunq; ambulasti
Firmans regnuz tuū i eternū
V. Feci q; tibi nomen grande
iuxta nomen magnorum qui
sunt in terra Firmans. Gloria.
Firmans. R. Montes gel
boe nec ros nec pluuia; veniat
super vos Vbi ceciderunt for
tes israel. V. Omnes montes
in circuitu eius visitet domi
nus a gelboe transcat. Vbi.

R. Exaudisti dñe orationez
serui tui vt edificarem tēpluz
nomini tuo Benedic z sancti
fica domum istam in sempiter
num deus israel. V. Qui regis
israel intende qui deducis ve
lut ouem ioseph. Benedic. R.
Dñe si conuersus fuerit pls
tuus z adorauerit ad sanctua
riū tuum. Tu exaudies i celo
domine et libera eos de mani
b; inimicorum eoz. V. Qui
regis Tu Gloria Tu. R. Aus
di domine hymnum z orōnez
quam fuis tuus orat corā te
hodie vt sint oculi tui apti et
aures tue intente Sup domū
istam die ac nocte. V. Respi
ce domine de sanctuario tuo.
z de excelso celoz habitaculo
Super. R. Peccaui sup nūe
rum arene maris z multiplica
ta sunt peccata mea z nō sum
dignus videre altitudinem ce
li p multitudinem iniquitatis
mee qm irritaui iram tuam.
Et malum coram te feci. V.
Qm iniquitatem meam ego
cognosco z peccatum meū cō
tra me est semper tibi soli pec
caui Et malum. R. Factum
est dum tolleret dominus hel
lyam per turbīnem in celum:
helizeus clamabat dicēs Pa
ter mi pater mi currus israel z
auriga eius. V. Eleua itq;
pallium Helye quod cecide
rat ei pculsitq; aquas z dixit.

Pater Gloria Pater. **R.** Re cordare dñe testamenti tui : z dic angelo percutienti : cesser iam manus tua. Et non de soletur terra z ne pdas omnē animā viuaz. **R.** Quiescet do mine ira tua a populo : z a ciuitate sancta tua. Et non. **R.** Preparare corda vestra dño : z fūite illi soli. Et liberabit vos de manibus inimicorum vestrorū. **R.** Auferte deos alie nos de medio vestri. Et. **R.** Planxit autē dauid plancu magno super saul z ionathan filium eius et dixit Quō ceci derunt fortes in bello z interi erūt arma bellica. **R.** Dōtes gelboe nec ros nec pluuia veniat sup vos. Quomō. Glia. Quō. **Incōes de pmo li. regū.**
Flit vir vnus de rama thaym sophim de monte ephraim z nomen eius Helchana Fili⁹ Roboam filij heliu filij thau filij suph eufrateus. Et habuit duas vxores nomen vni Anna z nomen secunde Fenenna. Fuerūt qz fenenne filij: anne aut non erant liberi. Et ascendebat vir ille de ciuitate sua statutis dieb⁹ vt adoraret et sacrificaret domino exercitū in sylo. Erāt aut hī duo filij heli ofni z phinees sacerdotes domini. Tleit ergo dies z imolauit helchana. deditqz fenenne vxori sue z cunctis filijs eius z filiabus pres. Anne aut dedit vxorem vnā tristis qz annā diligebat. dñs aut concluderat vuluā eius. Affligebat quoqz eā emula eius z vehementer angerebat intantum vt exprobraret qz domin⁹ concludisset vuluam eius. Sicqz faciebat per singulos annos cum redeire tempe ascenderent ad templū dñi. et sic prouocabat eā. Porro illa flebat et non capiebat cibum. Dixit ergo ei Helchana vir suus Anna cur fles : et quare non comedis : z quam obrem affligitur cor tuū. **R.** Quid non ego tibi melior sum qz decem filij. Surrexit autē Anna postqz comederat z biberat in sylo. Et heli sacerdotē sedente super sellam an postes domus dñi cum esset ana amaro anio orauit ad dominū flens largiter z vorū uuit dicens. Dñe exercituum si respiciens videris afflictiones famule tue z recordatus mei fueris nec oblitus ancille tue dederisqz sue tue seruum virile dabo eum domino omib⁹ diebus vite eius z nouacula non ascēdet super caput eius. Factum est cum illa multiplicaret preces coram domino : vt heli obsuaret os eius. Porro anna loquebatur in corde suo tantumqz labia eius mo